
 
 
 

ITB‐4155 PREBID MEETING QUESTIONS AND CITY’S RESPONSES 
May 12, 2011 

 
 
Question: Are the  interior windows on the first floor of the Justice Building included to be 
cleaned? 
 
Response: Interior windows on the first floor are to be cleaned to a height of 8’ from the floor 
approximately (to 1st divider). 
 
 
Question:  How can we predict the Living Wage rate for the next 3‐5 years? 
 
Response:  The Living Wage rate is adjusted each year on May 1.  The increase historically has 
been 1% to 3%.  In figuring your bid submittal, please use the average of 2%. 
 
 
Question:  What is the surface cleaning comparison in the Justice Building for carpet vs. waxed? 
 
Response: 
 
      *Percent Carpet  *Percent Waxed 
 
1st Floor      50      50 
2nd Floor      80      20 
3rd Floor      90      10 
4th Floor      80      20 
5th Floor      75      25 
 
 
*Percentage is estimated. 
 
 
















